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3 157 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 110m² terrass till salu i Escaldes, Andorra
Andorra »  Escaldes »  AD700
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ÖVERBLICK

Elegant nybyggd 3-rumslägenhet med 110 m² terrass till
salu i ett av de mest eftertraktade områdena i Escaldes,
Andorra.

Lucas Fox presenterar denna spektakulära 328 m² exklusiva lägenhet i Escala-
utvecklingen, i Sant Miquel de Engolasters. Hemmet är designat av den berömda
arkitektstudion Rafael de La-Hoz.

Bebyggelsen är fördelad på fyra kvarter, med endast en lägenhet per våning. Denna
exceptionella byggnad smälter in i omgivningen och erbjuder oslagbar utsikt och
massor av naturligt ljus i alla enheter.

Vi går in i huset och hittar en rymlig hall och en diskret gästtoalett. Dagområdet
erbjuder ett 58 m² stort vardagsrum med matsal samt ett stort, fullt utrustat öppet
kök, med en central ö och en fantastisk 110 m² stor terrass som vi kan nå från vilket
rum som helst. I hallen finner vi tillgång till tvättstugan och teknikrummet.

Nattområdet består av tre dubbelrum av svittyp med tillhörande privata badrum,
inklusive master bedroom med en yta på 27 m² och ett bekvämt omklädningsrum.

Ägarna kommer att njuta av tillgång till det privata spaet och parkeringsplatser och
ett förråd finns i samma byggnad för extra bekvämlighet.
Escala erbjuder sina ägare en lugn miljö. Missa inte detta tillfälle och hör av dig för
mer information eller för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/and55032

Utsikt över bergen, Terrass, Spa, Parkett,
Naturligt ljus, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Öppet kök,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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